

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoc

Numărul procedurii de achiziție _____ din _____

Obiectul de achiziției: __materiale de construcție pentru IP de educație _____

Nr. d/o	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)
1	2	3	4	5
	Bunuri			
	Lotul 1 - Material de construcție IP Gimnaziu Crăsnășeni			
1	Ciment M500 în saci	t	7	
2	Betoncontact	kg	45	
3	Adeziv amestic orizont	kg	1500	
4	Gresie podea	m2	250	
5	gresie perete, albă	m2	150	
6	clei , teracotă, interior	kg	2250	
7	Colțare la gresie alb plastic	buc	50	
8	Fuga	kg	40	
9	cruciulite pentru lucruri la teracotă	buc	600	
10	țeavă de canalizare, plastic , galbină, 4m d160	buc	4	
11	țeavă de canalizare, plastic , surie , 4m d110	buc	16	
12	țeavă de canalizare, plastic , surie , 2m d50	buc	15	
13	țeavă de canalizare, plastic , surie , 1m d50	buc	20	
14	Cot 45 grade d50	buc	50	
15	trecere de la țevă d110 la 50	buc	20	
16	Nisip spălat	t	10	
17	Pietriș ciuruit spălat sec 15-25mm	t	10	
18	Nisip cernut	t	30	
	Total Lot 1			
	Lotul 2 - Material de construcție IP Gimnaziu Măndrești			
1	tabla cutată 0,5zinc h35			
1,1	lungimea 7000mm latimea 1060mm, 84 buc	m.p.	623,28	
1,2	lungimea 6800 latimea 1060mm 37 buc	m.p.	266,7	
2	suruburi	buc	6500	
3	racord de perete	m.l.	20	
	sistema de jghebur d. 150 zinc 0,55mm			
4	jgheab 3m	buc	27	
5	brat de jgheab	buc	30	
6	capac jgheab	buc	2	

7	carlig jgheab	buc	105	
8	racord jgheab	buc	6	
9	cot burlan	buc	12	
10	burlan 1m	buc	12	
11	burlan 3 m	buc	6	
12	bratară burlan	buc	24	
13	cot de evacuare	buc	6	
14	colt extern	buc	1	
15	Reglet jgheab	m l	80	
	total lot 2			
	lotul3 materiale de constructie IP Gimnaziu Bănești			
1	deluant pentru emali, white spirit 7x0,9	kg	6,3	
2	amorsa grunt penru vopsire in emulsie apoasa 3x14	kg	42	
3	email pentru beton culoare albastra 5x2,7	kg	14	
4	amestic uscat tencuiala universala 4x25	kg	100	
5	vopsea emulsie in dispersie apoasa 16x14	kg	224	
6	hartie slef usc 23x30 fina	buc	15	
	total lot 3			

